UBND PHƯỜNG HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 109/TB-MNHH

Hà Đông, ngày 18 tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO
V/V KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Về việc phê duyệt kết quả chỉ định nhà thầu của gói thầu Cung cấp hoa quả phục vụ ăn bán trú thuộc dự toán mua sắm: Cung cấp nguyên vật liệu nấu ăn bán trú, sữa các loại, nhiên liệu chất đốt cho học sinh tại trường Mầm non Hoa Hồng
[bookmark: _GoBack]Năm học 2025-2026

Kính gửi: Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Chiến

Căn cứ Quyết định số 104/QĐ-MNHH ngày 18 tháng 09 năm 2025 của Trường mầm non Hoa Hồng về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Cung cấp hoa quả phục vụ ăn bán trú.
Trường mầm non Hoa Hồng thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu trên với những nội dung sau:
- Tên nhà thầu trúng thầu: Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Chiến. Địa chỉ: Số 1, Xóm Xơi, Phường Hà Đông ,TP Hà Nội
- Giá trúng thầu: 144.600.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm bốn mươi bốn triệu sáu trăm nghìn đồng).
[bookmark: _Hlk168344443]- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
- Loại hợp đồng: Đơn giá điều chỉnh.
Trường mầm non Hoa Hồng trân trọng thông báo và mời nhà thầu trúng thầu đến trụ sở làm việc (Địa chỉ: Số 30, Ngõ 4, Bà Triệu, Phường Hà Đông, Thành phố Hà Nội) ký hợp đồng trong vòng 05 ngày làm việc kể từ ngày thông báo./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

( Đã ký)

Vũ Vương Kiều Hoa